FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 243/2017

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto –

Edital nº 211/2017.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada

pela Portaria/FURB nº 21, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o

Processo Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto

pelo Edital n° 211/2017 - Área Temática: Psicologia - Disciplinas: Estágios Básicos

Supervisionados I, II, III, IV, V e VI, Processos Grupais I e II, Psicoterapia de Grupo,

Psicologia Jurídica, Psicologia Judiciária, Psicologia Social, Psicologia Organizacional e

do Trabalho I, II e III, Psicologia da Educação, Psicologia Educacional  I e II e Psicologia

do Desenvolvimento I, II e III e Relações Interpessoais na Saúde, Fenomenologia,

História da Psicologia, Métodos de Pesquisa em Psicologia, Psicanálise, Psicologia,

Ciência e Profissão, Psicologia Clínica, Infância e Adolescencia, Psicologia Cognitivo

Comportamental I e II, Psicologia da Aprendizagem I e II, Psicologia da Comunicação,

Psicologia Desportiva, Psicologia Histórico-Cultural, Psicologia Comunitária, Psicologia

Médica, Relações Humanas e Saúde Mental,  do Departamento de Psicologia, do

Centro de Ciências da Saúde, faz saber, que, após analisados e deferidos os pedidos de

reconsideração de inscrição, fica assim distribuída a apresentação dos candidatos,

conforme item 5.3 do edital:

I – Requereu e não obteve deferimento de inscrição:

1. CLEITON JUNIOR PEREIRA DA ROCHA
Motivo da Não Homologação: Pós-Graduação não contemplada no item 2.2.1

II - Requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Prova Didática para os candidatos*:

1. Ana Paula Garcia

2. Daiane Cervelin Migliolli

3. Renata Beatriz Preto

4. Cristiane Budde

5. Fernanda Melo Rossatto

06/12/2017 13h30min
Campus I

Sala D-403

Prova Didática pra os candidatos*:

6. Gustavo Da Silva Machado

7. Fabiana Vieira Pires

8. Camila Barbosa Dos Santos

9. Daniel Costa Vianna Mucciolo

10. Vitor Bezerra De Menezes Picanço

11. Joana Soares Cugnier

12. Júlia Gonçalves

13. Gabriela Frischknech

07/12/2017 08h
Campus I

Sala D-403

Prova Didática pra os candidatos*:

14. Saskia Rossweiler

15. Luciano Vignochi

16. Thaís Cristine Farsen

17. Heloísa Petry

18. Vinicius Da Rocha Barros

19. Adriane Souza Da Silva Schein

20. Vanderléia Batista

21. Felipe Augusto Leques Tonial

08/12/2017 08h
Campus I

Sala D-403

Prova Didática pra os candidatos*:

22. Adriana Lobo Müller

23. João Filipe Horr

24. Tatiana Elisa Hoh

25. Amanda Marilia Seabra Pereira

Leite

26. Carolina Könzgen Huck

27. Taísa Regina Bugmann Dos Santos

28. Emerson José Volanski

29. Fabiana Batista Yaedu

11/12/2017 08h
Campus I

Sala D-403

Prova Didática pra os candidatos*:

30. Lauren Beltrão Gomes

31. Jacqueline Leire Roepke Capellaro

32. Rafael Gustavo De Liz

33. Ana Priscila De Oliveira Benites

34. Karina Martins Moreno

35. Sheila Hempkemeyer

36. André Gustavo Imianowsky

12/12/2017 08h
Campus I

Sala D-403

*por ordem de inscrição, conforme item 5.3 do edital.

Blumenau, 30 de novembro de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas